
UCHWAŁA NR 459.XLVI.2022 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym oraz 
kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu oraz odstąpienia od usunięcia 

pojazdu 

Na podstawie art. 130a ust. 6, 6a, 6b, 6c ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 450 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Jeleniej Góry i przechowywanie 
tych pojazdów na parkingu strzeżonym oraz za odstąpienie od usunięcia pojazdu: 

1) rower lub motorower: 

a) za usunięcie - 110 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 20 zł, 

c) za odstąpienie od usunięcia pojazdu - 55 zł; 

2) motocykl: 

a) za usunięcie - 230 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 20 zł, 

c) za odstąpienie od usunięcia pojazdu - 115 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t: 

a) za usunięcie - 500 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 20 zł, 

c) za odstąpienie od usunięcia pojazdu - 250 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t: 

a) za usunięcie - 600 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 40 zł, 

c) za odstąpienie od usunięcia pojazdu - 300 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t: 

a) za usunięcie - 827 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 70 zł, 

c) za odstąpienie od usunięcia pojazdu - 440 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t: 

a) za usunięcie - 1 150 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 142 zł, 

c) za odstąpienie od usunięcia pojazdu - 650 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne: 

a) za usunięcie - 1 530 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 200 zł, 

Id: B15BDD3F-7621-4D67-A227-909C81A32647. Podpisany Strona 1



c) za odstąpienie od usunięcia pojazdu - 780 zł; 

8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego: 

a) za usunięcie - 110 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 20 zł, 

c) za odstąpienie od usunięcia pojazdu - 55 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 284.XXVII.2020 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 22 grudnia 2020 r. 
w sprawie wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym oraz kosztów 
powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu oraz odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: B15BDD3F-7621-4D67-A227-909C81A32647. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3


